las dos de la tarde (2:00 p.m.), del día 24 del mes de mayo del año 2023: 

- Cuota parte del predio identificado con el folio de matrícula inmobiliaria No. 
200-191826, ubicado en la dirección 1) SIN DIRECCION LOTE 13 VIVIENDA de la 
vereda Nilo del municipio de Palermo – Huila. Avaluado en la suma de CIENTO 
NOVENTA Y DOS MIL PESOS ($192.000) M/CTE. 

- Cuota parte del predio identificado con el folio de matrícula inmobiliaria No. 

200-191827, ubicado en la dirección 1) SIN DIRECCION LOTE 13 ISLA de la 
vereda Nilo del municipio de Palermo – Huila. Avaluado en la suma de UN 
MILLON QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS ($1.561.500) 
M/CTE. 

-  Cuota parte del predio identificado con el folio de matrícula inmobiliaria No. 
200-191824, ubicado en la dirección 1) SIN DIRECCION LOTE 13 PANCOGER de 
la vereda Nilo del municipio de Palermo – Huila. Avaluado en la suma de 
QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 
($564.750) M/CTE. 

Será postura admisible la que cubra el setenta por ciento (70%) del referido valor, 
previa consignación del cuarenta por ciento (40%), en la cuenta del juzgado 
No.410012041006 del Banco Agrario de Colombia S.A, con la advertencia que dentro